
ZARZĄDZENIE NR 145/2018
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 13 listopada 2018 r.

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej do przeprowadzenia likwidacji środków trwałych, wyposażenia 
i środków niskocennych w Urzędzie Miejskim w Kowarach

Na podstawie art 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 z póź. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję likwidacyjną w składzie:

1) Izabela Górczyk - przewodnicząca

2) Maciej Janas - członek

3) Jacek Zemła - członek

§ 2. 1. Zadaniem komisji likwidacyjnej jest dokonanie oględzin środków trwałych, wysposażenia i środków 
niskocennych pod względem ich przydatności do użytkowania oraz likwidacja nie nadających się do dalszej 
eksploatacji.

2. Likwidacja zostanie przeprowadzona w terminie do 30 listopada 2018r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 796DC898-971F-4703-B446-7F84ECD7FBC6. Podpisany Strona 1


		2018-11-13T10:29:00+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




